



Corporate Credit A/S

Tuborg Havnevej 15, 2900 Hellerup
CVR-nr. 36960795

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Toke Hjortshøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corporate Credit A/S

Tuborg Havnevej 15

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36960795

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Sune Højholt Jensen, formand

Toke Katborg Hjortshøj

Peter Dabros

Line Mølgaard Henriksen

Direktion

Klaus Blaabjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i Absalon Corporate Credit Fondsmæglerselskab A/S

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK (911.896) mod DKK (423.594) for perioden 01.01.18 - 31.12.18. Selskabet har pr. 31.12. 2019 en egenkapital på DKK 2.517.116

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.094)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(873.116)	(399.467)
Andre finansielle omkostninger		(881)	(932)
Resultat før skat		(905.091)	(430.399)
Skat af årets resultat	2	(6.805)	6.805
Årets resultat		(911.896)	(423.594)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(911.896)	(423.594)
Resultatdisponering		(911.896)	(423.594)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.412.192	3.285.308
Finansielle aktiver	3	2.412.192	3.285.308
Anlægsaktiver		2.412.192	3.285.308
Udskudt skat		0	6.805
Tilgodehavender		0	6.805
Likvide beholdninger		128.050	159.399
Omsætningsaktiver		128.050	166.204
Aktiver		2.540.242	3.451.512

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		980.002	980.002
Overkurs ved emission		4.560.000	4.560.000
Overført overskud eller underskud		(3.022.886)	(2.110.990)
Egenkapital		2.517.116	3.429.012
Anden gæld		23.126	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		23.126	22.500
Gældsforpligtelser		23.126	22.500
Passiver		2.540.242	3.451.512
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	980.002	4.560.000	(2.110.990)	3.429.012
Årets resultat	0	0	(911.896)	(911.896)
Egenkapital ultimo	980.002	4.560.000	(3.022.886)	2.517.116

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	6.805	(6.805)
	6.805	(6.805)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.293.843
Kostpris ultimo	4.293.843
Andel af årets resultat	(873.116)
Opskrivninger ultimo	(873.116)
Nedskrivninger primo	(1.008.535)
Nedskrivninger ultimo	(1.008.535)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.412.192

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.19

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
